
Selettiva Nord Cremona 125 - Qualifiche Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 330 GIMM D. 1:42.094
Migliore

1 2:01.243 16:57:04.855

2 1:48.955 16:58:53.810

3 1:58.792 17:00:52.602

4 1:42.209 17:02:34.811

5 2:06.524 17:04:41.335

6 1:42.261 17:06:23.596

7 3:20.109 17:09:43.705

8 1:42.094 17:11:25.799

9 2:25.679 17:13:51.478

10 2:13.747 17:16:05.225

 Po. 2 - # 8 VIANO A. + 01.095
Diff. Primo

1 2:00.111 16:57:02.388

2 1:44.349 16:58:46.737

3 2:09.614 17:00:56.351

4 1:43.428 17:02:39.779

5 4:02.297 17:06:42.076

6 1:45.755 17:08:27.831

7 1:43.189 17:10:11.020

8 3:31.634 17:13:42.654

9 2:10.536 17:15:53.190

 Po. 3 - # 329 SCOLLO M. + 02.203
Diff. Primo

1 2:03.870 16:57:08.454

2 1:47.375 16:58:55.829

3 2:01.352 17:00:57.181

4 1:45.579 17:02:42.760

5 2:05.409 17:04:48.169

6 1:44.297 17:06:32.466

7 2:00.887 17:08:33.353

8 2:02.871 17:10:36.224

9 1:44.640 17:12:20.864

10 2:24.193 17:14:45.057

11 1:44.871 17:16:29.928

 Po. 4 - # 111 TURAGLIO N. + 03.844
Diff. Primo

1 2:03.985 16:57:10.540

2 1:50.146 16:59:00.686

3 1:57.030 17:00:57.716

4 1:47.656 17:02:45.372

5 1:59.985 17:04:45.357

6 1:46.583 17:06:31.940

7 2:08.572 17:08:40.512

8 1:45.938 17:10:26.450

9 2:10.078 17:12:36.528

10 1:57.002 17:14:33.530

11 1:46.312 17:16:19.842

 Po. 5 - # 337 BRIZIO H. + 04.896
Diff. Primo

1 2:08.139 16:58:36.465

2 1:58.315 17:00:34.780

3 1:46.990 17:02:21.770

4 4:21.214 17:06:42.984

5 1:50.847 17:08:33.831

6 1:47.073 17:10:20.904

7 1:48.945 17:12:09.849

8 2:24.612 17:14:34.461

9 1:57.284 17:16:31.745

 Po. 6 - # 248 MAURI S. + 05.940
Diff. Primo

1 2:00.354 16:57:17.449

2 1:49.553 16:59:07.002

3 1:52.682 17:00:59.684

4 1:50.506 17:02:50.190

5 3:15.183 17:06:05.373

6 1:48.034 17:07:53.407

7 2:04.511 17:09:57.918

8 1:49.401 17:11:47.319

9 2:07.616 17:13:54.935

10 1:50.656 17:15:45.591

 Po. 7 - # 295 BISERNI F. + 05.943
Diff. Primo

1 2:05.103 16:57:19.397

2 1:56.958 16:59:16.355

3 1:51.101 17:01:07.456

4 4:03.086 17:05:10.542

5 1:48.037 17:06:58.579

6 1:49.201 17:08:47.780

7 3:34.778 17:12:22.558

8 1:53.538 17:14:16.096

9 1:49.420 17:16:05.516

 Po. 8 - # 391 VICINI A. + 06.235
Diff. Primo

1 2:09.192 16:57:42.165

2 1:54.431 16:59:36.596

3 1:57.227 17:01:33.823

4 1:48.658 17:03:22.481

5 5:39.189 17:09:01.670

6 1:59.800 17:11:01.470

7 1:48.329 17:12:49.799

8 2:16.779 17:15:06.578

 Po. 9 - # 262 SPANO L. + 06.456
Diff. Primo

1 2:01.939 16:57:09.353

2 1:51.060 16:59:00.413

3 1:52.940 17:00:53.353

4 1:50.369 17:02:43.722

5 3:52.930 17:06:36.652

6 1:53.853 17:08:30.505

7 1:50.141 17:10:20.646

8 3:16.690 17:13:37.336

9 1:48.550 17:15:25.886

 Po. 10 - # 741 SCHIOCHET A. + 06.541
Diff. Primo

1 2:11.984 16:57:50.194

2 1:57.170 16:59:47.364

3 1:52.475 17:01:39.839

4 1:49.019 17:03:28.858

5 2:11.776 17:05:40.634

6 1:48.635 17:07:29.269

7 4:10.951 17:11:40.220

8 1:59.467 17:13:39.687

9 1:50.117 17:15:29.804

 Po. 11 - # 472 MENEGHELLO G.+ 06.959
Diff. Primo

1 2:57.826 16:58:12.423

2 4:53.511 17:03:05.934

3 1:51.545 17:04:57.479

4 2:20.592 17:07:18.071

5 1:49.053 17:09:07.124

6 2:11.551 17:11:18.675

7 1:50.028 17:13:08.703

 Po. 12 - # 440 BRILLI A. + 07.109
Diff. Primo

1 3:30.561 16:58:45.571

2 1:50.047 17:00:35.618

3 2:02.113 17:02:37.731

4 1:49.203 17:04:26.934

5 2:06.870 17:06:33.804

6 2:19.082 17:08:52.886

7 1:49.231 17:10:42.117

8 2:05.143 17:12:47.260

9 1:49.920 17:14:37.180

10 2:15.015 17:16:52.195

 Po. 13 - # 519 MARCHISIO G. + 07.949
Diff. Primo

1 2:08.286 16:58:26.350

2 2:01.546 17:00:27.896

3 1:50.704 17:02:18.600

4 2:01.357 17:04:19.957

5 1:50.372 17:06:10.329

6 3:19.847 17:09:30.176

7 1:50.043 17:11:20.219

8 2:08.417 17:13:28.636

9 1:50.381 17:15:19.017

Fastest lap: 1:42.094 
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 Po. 14 - # 174 CUNIOLO T. + 08.449
Diff. Primo

1 2:00.426 16:57:18.017

2 1:52.477 16:59:10.494

3 1:55.639 17:01:06.133

4 1:53.348 17:02:59.481

5 2:00.350 17:04:59.831

6 1:52.269 17:06:52.100

7 2:20.035 17:09:12.135

8 1:50.543 17:11:02.678

9 1:51.861 17:12:54.539

10 2:42.920 17:15:37.459

 Po. 15 - # 721 MASCIADRI T. + 08.722
Diff. Primo

1 2:05.011 16:57:13.366

2 1:55.088 16:59:08.454

3 2:08.234 17:01:16.688

4 1:54.405 17:03:11.093

5 2:45.560 17:05:56.653

6 1:51.408 17:07:48.061

7 2:48.566 17:10:36.627

8 1:50.816 17:12:27.443

9 2:11.736 17:14:39.179

10 1:53.022 17:16:32.201

 Po. 16 - # 404 BACIGALUPO E.+ 09.056
Diff. Primo

1 2:04.468 16:57:15.174

2 1:54.763 16:59:09.937

3 2:09.880 17:01:19.817

4 1:53.013 17:03:12.830

5 3:30.914 17:06:43.744

6 1:51.150 17:08:34.894

7 2:12.448 17:10:47.342

8 1:51.360 17:12:38.702

9 2:16.745 17:14:55.447

 Po. 17 - # 321 CRISTOFORI N. + 09.132
Diff. Primo

1 2:28.959 16:57:58.551

2 1:51.788 16:59:50.339

3 2:11.920 17:02:02.259

4 1:54.168 17:03:56.427

5 2:48.988 17:06:45.415

6 2:08.493 17:08:53.908

7 1:51.408 17:10:45.316

8 2:48.184 17:13:33.500

9 1:51.226 17:15:24.726

 Po. 18 - # 110 SCANDIANI J. + 11.056
Diff. Primo

1 2:02.551 16:57:12.492

2 1:53.150 16:59:05.642

3 4:14.923 17:03:20.565

4 1:54.073 17:05:14.638

5 1:55.616 17:07:10.254

6 4:01.212 17:11:11.466

7 1:56.030 17:13:07.496

8 1:53.225 17:15:00.721

 Po. 19 - # 28 LANO A. + 11.179
Diff. Primo

1 2:08.970 16:58:27.565

2 2:02.346 17:00:29.911

3 1:54.637 17:02:24.548

4 1:57.729 17:04:22.277

5 1:55.232 17:06:17.509

6 2:01.183 17:08:18.692

7 1:53.273 17:10:11.965

8 2:21.396 17:12:33.361

9 1:54.656 17:14:28.017

10 2:10.944 17:16:38.961

 Po. 20 - # 56 MONTAGNA M. + 13.776
Diff. Primo

1 2:11.780 16:57:51.369

2 2:06.751 16:59:58.120

3 1:57.363 17:01:55.483

4 2:00.330 17:03:55.813

5 1:55.870 17:05:51.683

6 2:09.887 17:08:01.570

7 1:56.663 17:09:58.233

8 2:13.495 17:12:11.728

9 1:58.503 17:14:10.231

10 1:59.964 17:16:10.195

 Po. 21 - # 305 SCIANDRONE G.+ 13.962
Diff. Primo

1 2:09.714 16:57:37.399

2 1:56.056 16:59:33.455

3 3:20.078 17:02:53.533

4 1:56.986 17:04:50.519

5 1:56.983 17:06:47.502

6 4:20.695 17:11:08.197

7 2:05.052 17:13:13.249

8 1:58.334 17:15:11.583

 Po. 22 - # 126 CINEROLI M. + 14.696
Diff. Primo

1 2:03.390 16:57:22.130

2 2:00.042 16:59:22.172

3 2:18.143 17:01:40.315

4 1:56.790 17:03:37.105

5 2:08.406 17:05:45.511

6 1:57.940 17:07:43.451

7 5:00.003 17:12:43.454

8 1:58.409 17:14:41.863

9 2:12.960 17:16:54.823

 Po. 23 - # 70 BOSI G. + 14.855
Diff. Primo

1 2:11.725 16:57:16.653

2 2:02.784 16:59:19.437

3 3:08.797 17:02:28.234

4 2:00.585 17:04:28.819

5 1:59.078 17:06:27.897

6 2:01.256 17:08:29.153

7 3:29.604 17:11:58.757

8 1:56.949 17:13:55.706

9 1:58.723 17:15:54.429

 Po. 24 - # 252 RICCI L. + 17.873
Diff. Primo

1 2:10.705 16:57:38.958

2 2:59.974 17:00:38.932

3 2:08.256 17:02:47.188

4 2:07.452 17:04:54.640

5 3:08.462 17:08:03.102

6 1:59.967 17:10:03.069

7 2:19.044 17:12:22.113

8 2:04.143 17:14:26.256

9 2:15.129 17:16:41.385

 Po. 25 - # 991 BARBATO M. + 20.457
Diff. Primo

1 2:21.239 16:57:46.279

2 2:06.000 16:59:52.279

3 2:02.551 17:01:54.830

4 2:13.452 17:04:08.282

5 2:04.546 17:06:12.828

6 3:59.715 17:10:12.543

7 2:04.086 17:12:16.629

8 2:02.655 17:14:19.284

9 2:17.587 17:16:36.871

 Po. 26 - # 258 TOMMASIN F. + 22.013
Diff. Primo

1 2:31.616 16:57:53.423

2 3:19.255 17:01:12.678

3 2:04.171 17:03:16.849

4 2:07.355 17:05:24.204

5 2:38.040 17:08:02.244

6 2:04.107 17:10:06.351

7 2:04.578 17:12:10.929

8 2:05.644 17:14:16.573

9 3:03.323 17:17:19.896

 Po. 27 - # 728 PISI L. + 22.482
Diff. Primo

1 2:36.486 16:58:16.902

2 2:06.183 17:00:23.085

3 2:18.629 17:02:41.714

4 2:14.690 17:04:56.404

5 2:04.576 17:07:00.980

6 2:18.801 17:09:19.781

7 5:55.168 17:15:14.949

Fastest lap: 1:42.094 
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 Po. 28 - # 480 RONDENA M. + 27.458
Diff. Primo

1 2:10.512 16:57:30.622

2 2:09.556 16:59:40.178

3 2:11.062 17:01:51.240

4 2:11.983 17:04:03.223

5 3:32.805 17:07:36.028

6 2:10.668 17:09:46.696

7 2:09.552 17:11:56.248

8 2:11.946 17:14:08.194

9 2:20.222 17:16:28.416

 Po. 29 - # 189 DE TONI J. + 29.719
Diff. Primo

1 2:29.427 16:58:01.233

2 6:11.782 17:04:13.015

3 2:13.329 17:06:26.344

4 2:20.460 17:08:46.804

5 2:11.813 17:10:58.617

6 2:27.927 17:13:26.544

7 2:13.890 17:15:40.434

Fastest lap: 1:42.094 
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